

Årsredovisning

Andersson Corvinus Aktiebolag

556083-0589

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Frans Marcus Corvinus
2025-07-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning samt entreprenadverksamhet inom fastighetsbranschen. Företaget har sitt säte i Norsborg.

Bolaget är moderbolag till :
Anderson Kvarnen AB 556680-8449
Anderson Ekulan AB 556653-7386

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	200	58	66	188
Resultat efter finansiella poster	75	-147	12	-221
Soliditet %	90	88	93	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökade intäkter pga av ökade kostnader

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	14 106 375	-146 860
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning			-146 860	146 860
- Årets resultat				74 916
- Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	12 959 515	74 916

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 959 515
<i>Årets resultat</i>	<i>74 916</i>
<i>Summa</i>	<i>13 034 431</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	13 034 431
<i>Summa</i>	<i>13 034 431</i>

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	199 997	57 996
Övriga rörelseintäkter	0	12 163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	199 997	70 159
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-187 041	-334 059
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-27 333
Övriga rörelsekostnader	-107 038	0
Summa rörelsekostnader	-294 079	-361 392
Rörelseresultat	-94 082	-291 233
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	48 645	28 552
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	122 112	115 847
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 759	-26
Summa finansiella poster	168 998	144 373
Resultat efter finansiella poster	74 916	-146 860
Resultat före skatt	74 916	-146 860
Årets resultat	74 916	-146 860

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	1 9 260 774	9 260 774
Andra långfristiga värdepappersinnehav	161 119	159 619
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	9 421 893	9 420 393
Summa anläggningstillgångar	9 421 893	9 420 393
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	1 961 003	1 973 503
Övriga fordringar	812 463	1 356 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 318	6 611
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 788 784	3 336 612
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 686 042	3 570 970
<i>Summa kassa och bank</i>	2 686 042	3 570 970
Summa omsättningstillgångar	5 474 826	6 907 582
SUMMA TILLGÅNGAR	14 896 719	16 327 975

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	300 000	300 000
Reservfond	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>360 000</i>	<i>360 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 959 515	14 106 375
Årets resultat	74 916	-146 860
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>13 034 431</i>	<i>13 959 515</i>
Summa eget kapital	13 394 431	14 319 515
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	83 882
Summa långfristiga skulder	0	83 882
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	835
Skatteskulder	9 504	0
Övriga skulder	1 476 784	1 893 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	1 502 288	1 924 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 896 719	16 327 975

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 260 774	9 260 774
	Utgående anskaffningsvärden	9 260 774	9 260 774
	Redovisat värde	9 260 774	9 260 774

Not 2	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	14 000 000	14 000 000
	Summa ställda säkerheter	14 000 000	14 000 000

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anita Carlström

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Frans Marcus Corvinus
Frans Marcus Corvinus
2025-07-23

Olga Teresa Öström
Olga Teresa Öström
2025-07-23

Carl Lucas Corvinus

Carl Lucas Corvinus

2025-07-23